Российская Федерация

Совет Сеготского  сельского поселения

Пучежского муниципального района Ивановской области

второго созыва

РЕШЕНИЕ

от 23.06.2015 г.                                                  № 1

О назначении выборов депутатов Совета Сеготского сельского поселения Пучежского муниципального района Ивановской области третьего созыва

Руководствуясь статьей 10 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и пунктом 2 статьи 23 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Уставом Сеготского сельского поселения Пучежского муниципального района Ивановской области, Законом Ивановской области от 26.11.2009 г. № 130-ОЗ «О муниципальных выборах»

Совет Сеготского сельского поселения РЕШИЛ:

1.Назначить выборы депутатов Совета Сеготского сельского поселения Пучежского муниципального района Ивановской области третьего созыва

на 13 сентября 2015 года.

2.Опубликовать настоящее решение в газете «Пучежские вести»

Глава Сеготского сельского поселения

Пучежского муниципального района                                             Н.А.Лобанова